
 
www.portamedica.cz 

PROHLÁŠENÍ – COOKIES 

Cookies 

Pro správnou funkci stránek je někdy nezbytné umístit malé datové soubory, 
označované jako cookies, na Vaše zařízení. 

Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé textové soubory, které internetové stránky ukládají na Váš 
počítač nebo mobilní zařízení v okamžiku, kdy tyto stránky začnete využívat. 
Stránky si tak na určitou dobu zapamatují vaše preference a úkony, které jste 
na nich provedli (např. přihlašovací údaje, jazyk, velikost písma a jiné 
zobrazovací preference), takže tyto údaje pak nemusíte zadávat znovu 
a přeskakovat z jedné stránky na druhou. 

Jaké cookies používáme? 

Název Popis Exspirace 

PHPSESSID 
Ukládání uživatelských voleb (jazyk, 
cookies) 

Zavření prohlížeče 

_ga, _gid 
Cookies služby Google Analytics 
sloužící pro analýzu návštěvnosti 
webu 

2 roky 

 _gat,_octo 
Cookies služby Google Analytics 
sloužící pro analýzu návštěvnosti 
webu 

10 minut 

 
 
Všechny výše uvedené cookies nejsou používány k jinému účelu, než je 
uvedeno v této tabulce. 
 

Používáme cookies třetích stran, konkrétně Google Analytics pro analýzu 
návštěvnosti. O podmínkách užití Google Analytics se můžete dočíst zde: 
https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cooki
e-usage.  

 

Pokud se chcete dozvědět více o cookies a jejich širším využití, použijte, 
prosím, níže uvedené odkazy: 

Microsoft Cookies průvodce 

http://support.microsoft.com/gp/cookies/cs (CZ) 

http://www.aboutcookies.org/ (EN) 
  

 

 

https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cookie-usage
https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cookie-usage
http://support.microsoft.com/gp/cookies/cs
http://www.aboutcookies.org/

